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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 4 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2015-11-14 - 16:00 Assmann Distribution Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

Open

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 29.12 687 1126
2. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Klub Sportowy WANKAN 30.83 579 949
3. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.89 575 943
4. KOLUCH Julia 00 UKS ,,ANPREL-ARMEXIM" Pruszków31.12 563 923
5. BARAN Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 31.19 559 916
6. MISIORNY Anna 00 MKS Trójka Łódź 31.39 548 899
7. CIESIUL Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN 31.61 537 880
8. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 32.06 515 844
9. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 32.19 508 834

10. RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 32.20 508 833
11. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 32.25 506 829
12. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 32.47 495 812
13. ŚLĄZAK Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.61 489 802
14. CISZEWSKA Sandra 97 UKS 9 Kalisz 32.65 487 799
15. SZCZOTKA Olga 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.83 479 786
16. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 Mks Sms Victoria Racibórz 32.86 478 784
17. KOWALSKA Julia 00 KORNER Zielona Góra 32.88 477 782
18. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 32.96 474 776
19. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 33.00 472 774
20. BIEGAŁA Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 33.22 463 758
21. ROMAN Matylda 02 Zryw 33.30 459 753
22. NAREWSKA Klaudia 00 Klub Sportowy WANKAN 33.46 453 742
23. CHWAŁCZYŃSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 33.48 452 741
24. JAKUBCZAK Martyna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz33.52 450 738
25. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 33.70 443 726
26. STRZĘPEK Kornelia 00 MKS Juvenia Wrocław 33.87 436 715
27. KOZŁOWSKA Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 33.95 433 710
28. MALIKOVA Karolina 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 34.07 429 703
29. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 34.28 421 690
30. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 34.53 412 675
31. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 34.66 407 668
32. PELC Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 34.73 405 664
33. HADUBIAK Katarzyna 00 Klub Sportowy WANKAN 34.76 404 662
34. ADAMCZYK Wiktoria 00 SwimSport Skoczów 34.88 400 655
35. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 34.92 398 653
36. WĘGLICKA Julita 01 Klub Sportowy WANKAN 34.97 396 650
37. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 35.25 387 635
38. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 35.36 383 629
39. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 35.42 381 626
40. TRACZYK Justyna 04 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław36.09 361 591
41. POPŁAWSKA Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 36.59 346 567
42. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 36.83 339 556
43. HEBROVÁ Sára 01 PK Hradec Kralove 37.01 334 548
44. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 38.44 298 489
45. KRAKOVÁ Lucie 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 40.58 254 416
46. KOŁTUNIEWICZ Adrianna 02 MKS Juvenia Wrocław 41.53 236 388
47. JAKONIUK Julia Start Wroclaw 54.97 102
48. GRZEGRZOLKA Malgorzata IKS AWF Warszawa 58.56 84
49. WISNIEWSKA Hanna Start Wroclaw 1:20.12 33
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 4, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

DYSKW. SKOCZEK Julia 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz38.01

IPS - HANDICAP

1. GRZEGRZOLKA Malgorzata IKS AWF Warszawa 58.56 84
2. JAKONIUK Julia Start Wroclaw 54.97 102
3. WISNIEWSKA Hanna Start Wroclaw 1:20.12 33

13 - 15 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 29.12 687 1126
2. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Klub Sportowy WANKAN 30.83 579 949
3. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.89 575 943
4. KOLUCH Julia 00 UKS ,,ANPREL-ARMEXIM" Pruszków31.12 563 923
5. BARAN Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 31.19 559 916
6. MISIORNY Anna 00 MKS Trójka Łódź 31.39 548 899
7. CIESIUL Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN 31.61 537 880
8. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 32.06 515 844
9. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 32.19 508 834

RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 32.20 508 833
11. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 32.25 506 829
12. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 32.47 495 812
13. ŚLĄZAK Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.61 489 802
14. SZCZOTKA Olga 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.83 479 786
15. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 Mks Sms Victoria Racibórz 32.86 478 784
16. KOWALSKA Julia 00 KORNER Zielona Góra 32.88 477 782
17. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 32.96 474 776
18. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 33.00 472 774
19. BIEGAŁA Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 33.22 463 758
20. ROMAN Matylda 02 Zryw 33.30 459 753
21. NAREWSKA Klaudia 00 Klub Sportowy WANKAN 33.46 453 742
22. CHWAŁCZYŃSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 33.48 452 741
23. JAKUBCZAK Martyna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz33.52 450 738
24. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 33.70 443 726
25. STRZĘPEK Kornelia 00 MKS Juvenia Wrocław 33.87 436 715
26. KOZŁOWSKA Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 33.95 433 710
27. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 34.28 421 690
28. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 34.53 412 675
29. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 34.66 407 668
30. PELC Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 34.73 405 664
31. HADUBIAK Katarzyna 00 Klub Sportowy WANKAN 34.76 404 662
32. ADAMCZYK Wiktoria 00 SwimSport Skoczów 34.88 400 655
33. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 34.92 398 653
34. WĘGLICKA Julita 01 Klub Sportowy WANKAN 34.97 396 650
35. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 35.25 387 635
36. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 35.36 383 629
37. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 35.42 381 626
38. POPŁAWSKA Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 36.59 346 567
39. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 36.83 339 556
40. HEBROVÁ Sára 01 PK Hradec Kralove 37.01 334 548
41. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 38.44 298 489
42. KOŁTUNIEWICZ Adrianna 02 MKS Juvenia Wrocław 41.53 236 388

DYSKW. SKOCZEK Julia 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz38.01
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 4, Kobiet, 50m grzbietowy

15 lat

1. GÓRECKA Weronika 00 MKS Juvenia Wrocław 29.12 687 1126
2. KOLUCH Julia 00 UKS ,,ANPREL-ARMEXIM" Pruszków31.12 563 923
3. MISIORNY Anna 00 MKS Trójka Łódź 31.39 548 899
4. BŁAŻYCZEK Klaudia 00 KP Astromal Akwawit Leszno 32.06 515 844
5. ZAWISZA Alina SO 00 UKP UNIA Oświęcim 32.19 508 834
6. RUDEK Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 32.20 508 833
7. ŚLĄZAK Kamila 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.61 489 802
8. SZCZOTKA Olga 00 UKS PATOMSWIM Bogatynia 32.83 479 786
9. KOWALSKA Julia 00 KORNER Zielona Góra 32.88 477 782

10. JÓZEFIAK Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 32.96 474 776
11. HARTLIEB Klaudia 00 UKS Shark Rudna 33.00 472 774
12. NAREWSKA Klaudia 00 Klub Sportowy WANKAN 33.46 453 742
13. DĄBROWSKA Agnieszka 00 KORNER Zielona Góra 33.70 443 726
14. STRZĘPEK Kornelia 00 MKS Juvenia Wrocław 33.87 436 715
15. HADUBIAK Katarzyna 00 Klub Sportowy WANKAN 34.76 404 662
16. ADAMCZYK Wiktoria 00 SwimSport Skoczów 34.88 400 655
17. SZPONIK Jagoda 00 UPKS Wodnik Rawicz 35.25 387 635

14 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Klub Sportowy WANKAN 30.83 579 949
2. JURCZYK Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 30.89 575 943
3. BARAN Sonia 01 MKS Juvenia Wrocław 31.19 559 916
4. CIESIUL Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN 31.61 537 880
5. BILSKA Aleksandra 01 KORNER Zielona Góra 32.47 495 812
6. BIEGAŁA Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 33.22 463 758
7. CHWAŁCZYŃSKA Aleksandra 01 Slask Wroclaw 33.48 452 741
8. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kedzierzyn-Koźle 34.28 421 690
9. WOJCIECHOWSKA Martyna 01 Znicz Koszalin 34.53 412 675

10. LANKASOVA Romana 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 34.92 398 653
11. WĘGLICKA Julita 01 Klub Sportowy WANKAN 34.97 396 650
12. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 35.36 383 629
13. HEBROVÁ Sára 01 PK Hradec Kralove 37.01 334 548
14. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 38.44 298 489

DYSKW. SKOCZEK Julia 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz38.01

13 lat

1. JIRÁNKOVÁ Kristýna 02 PK Hradec Kralove 32.25 506 829
2. MODRZEJEWSKA Magdalena 02 Mks Sms Victoria Racibórz 32.86 478 784
3. ROMAN Matylda 02 Zryw 33.30 459 753
4. JAKUBCZAK Martyna 02 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz33.52 450 738
5. KOZŁOWSKA Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 33.95 433 710
6. ŁUCZAK Dominika 02 KORNER Zielona Góra 34.66 407 668
7. PELC Aleksandra 02 MKS Juvenia Wrocław 34.73 405 664
8. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 35.42 381 626
9. POPŁAWSKA Apolonia 02 KP Astromal Akwawit Leszno 36.59 346 567

10. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 36.83 339 556
11. KOŁTUNIEWICZ Adrianna 02 MKS Juvenia Wrocław 41.53 236 388


